



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1195
 Tanggal : 2025-12-05

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Kecap ikan	1	botol	Rp 43.000	Rp 43.000
2	Kunyit bubuk	9	renceng	Rp 12.000	Rp 108.000
3	Merica Bubuk	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
4	Royco	10	pcs	Rp 12.500	Rp 125.000
5	Ayam fillet	105	kg	Rp 49.500	Rp 5.197.500
6	Susu 115 ml	57	karton	Rp 115.000	Rp 6.555.000
7	Beras	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
8	bawang bombay	4	kg	Rp 37.000	Rp 148.000
9	bawang putih	2.5	kg	Rp 34.000	Rp 85.000
10	daun kemangi	4	ikat	Rp 5.500	Rp 22.000
11	sawi putih	100	kg	Rp 10.000	Rp 1.000.000
12	gula merah	5	kg	Rp 27.000	Rp 135.000
13	sereh	1	kg	Rp 10.000	Rp 10.000
14	daun jeruk	0.2	kg	Rp 15.000	Rp 3.000
15	roti porsi kecil	97	pcs	Rp 3.000	Rp 291.000
16	marie susu	180	pcs	Rp 950	Rp 171.000
17	Minyak	24	liter	Rp 19.500	Rp 468.000
18	Jeruk	99	kg	Rp 20.000	Rp 1.980.000
TOTAL					Rp 18.341.500